



FERRETERIA ANTECO E.I.R.L.

RUC 20603122888

JR. SARGENTO LOREZ NRO. REF SEC. LA PARADA ,

BAGUA , BAGUA - AMAZONAS

Central telefónica: +51 944 431 042

Email: anteco@gmail.com

BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA BX01-00002504

F. Emisión: 2023-10-23
H. Emisión: 16:19:07
F. Vencimiento: 2023-10-23
Cliente: ..
DNI: 00000000
Dirección: , , -

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
1	NIU	PEGAMENTO PARA TUBO AZUL 1/64 GRANDE	10.00	10.00
1	NIU	UNION UNIVERSAL DE 1" PCP	10.00	10.00
1	NIU	CODO PVC 1 PARA AGUA	2.50	2.50
1	NIU	CINTA TEFLON	1.00	1.00
1	NIU	TUBO PARA AGUA DE 1 C- 10 KOPLAS	14.00	14.00
1	NIU	TE DE 1 PVC PARA AGUA	2.50	2.50
3	NIU	UNION 3/4 PVC MIXTA PARA AGUA	2.00	6.00
1	NIU	TUBO PARA AGUA DE 3/4 C- 10 KOPLAS	11.00	11.00
1	NIU	REDUCCION DE 1 A 3/4 PVC PARA AGUA	2.50	2.50
3	NIU	FOCO LED 13W T/PERA ULIX	7.00	21.00
2	NIU	INTERRUPTOR SIMPLE S/P	2.00	4.00
2	NIU	UNION 1/2 PVC PARA AGUA	1.50	3.00
2	NIU	CODO PVC 1/2 PARA AGUA	1.50	3.00
2	NIU	CURVA DE LUZ 3/4	0.50	1.00
1	NIU	LLAVE TERMICA 16A SONCA	23.00	23.00
1	NIU	ESMALTE SINTETICO CRONS X 1/4 GLN - CAOBA	15.00	15.00
2	NIU	BROCHA BELLOTA 2 1/2	7.00	14.00
2.5000	NIU	THINER ACRILICO BICOLOR X 1 LITRO	8.00	20.00
1	NIU	UNION 3/4 PVC MIXTA PARA AGUA	1.50	1.50
1	NIU	ESMALTE SINTETICO CRONS X 1/4 GLN - GRIS CLARO	15.00	15.00
3	NIU	LIJA ASA N° 80 PARA METAL	2.50	7.50
1	NIU	SILICONA TIPO PASTA	19.00	19.00
OP. EXONERADAS:			S/ 206.50	
IGV:			S/ 0.00	
TOTAL A PAGAR:			S/ 206.50	

Son: **Doscientos seis con 50/100 Soles**



Código Hash: HegbIBNUCMPMRQz0owpuhUkeNwM=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 206.5

Vendedor:

ANTECO

Para consultar el comprobante ingresar a

<https://anteco.softlte.net.pe/buscar>